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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 15 Мужчины, 50m Брасс Открытые
19.12.2014 - 11:20 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:06.00  /  Норматив II юн. разряд : 56.00  /  Норматив I юн. разряд : 46.00  /
Норматив III разряд : 39.50  /  Норматив II разряд : 36.00  /  Норматив I разряд : 32.70  /  Норматив КМС 10 +: 30.80  /
Норматив МС 12 +: 29.30  /  Норматив МСМК 14 +: 27.62
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 35.62 419 2
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 36.53 389 3
3. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 37.40 362 3
4. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 37.84 350 3
5. ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class Пушкинский г. Н. Новгород 38.67 328 3
6. ХРИСТОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 39.45 308 3
7. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 Заволжский ФОК 39.67 303 1юн
8. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 40.11 293 1юн
9. КАЛЯГИН, Дмитрий 04 Заволжский ФОК 41.28 269 1юн

10. СИТКОВ, Даниил 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 42.96 239 1юн
11. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 44.28 218 1юн
12. СОРОКИН, Александр 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 44.69 212 1юн
13. ЧАРЫКОВ, Виталий 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 44.74 211 1юн
14. БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 45.22 205 1юн
15. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 45.61 199 1юн
16. СМИРНОВ, Андрей 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 46.29 191 2юн
17. СЕЛИН, Анатолий 03 Меркурий  г.Саров 49.05 160 2юн
18. ГУСЕВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 49.24 158 2юн
19. ШАШКОВ, Александр 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 50.07 151 2юн
20. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 50.43 147 2юн
21. ПИНАЕВ, Андрей 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 51.00 143 2юн
22. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 52.49 131 2юн
23. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 53.56 123 2юн
24. ШУМИЛИН, Иван 04 Меркурий  г.Саров 54.15 119 2юн
25. ЗАХАРЫЧЕВ, Егор 04 Меркурий  г.Саров 56.53 105 3юн

DSQ ТУЛИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 11:36)

DSQ АХТЕМОВ, Артем 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 11:39)

13 лет

1. НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 35.62 419 2
2. ХРИСТОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 39.45 308 3

12 лет

1. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 36.53 389 3
2. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 37.40 362 3
3. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 40.11 293 1юн
4. СИТКОВ, Даниил 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 42.96 239 1юн
5. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 45.61 199 1юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 15, Мужчины, 50m Брасс

11 лет

1. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 37.84 350 3
2. ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class Пушкинский г. Н. Новгород 38.67 328 3
3. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 Заволжский ФОК 39.67 303 1юн
4. СОРОКИН, Александр 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 44.69 212 1юн
5. БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 45.22 205 1юн
6. СЕЛИН, Анатолий 03 Меркурий  г.Саров 49.05 160 2юн
7. ГУСЕВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 49.24 158 2юн
8. ПИНАЕВ, Андрей 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 51.00 143 2юн
9. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 52.49 131 2юн

10. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 53.56 123 2юн
DSQ ТУЛИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск

(Время: 11:36)

10 лет

1. КАЛЯГИН, Дмитрий 04 Заволжский ФОК 41.28 269 1юн
2. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 44.28 218 1юн
3. ЧАРЫКОВ, Виталий 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 44.74 211 1юн
4. СМИРНОВ, Андрей 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 46.29 191 2юн
5. ШАШКОВ, Александр 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 50.07 151 2юн
6. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 50.43 147 2юн
7. ШУМИЛИН, Иван 04 Меркурий  г.Саров 54.15 119 2юн
8. ЗАХАРЫЧЕВ, Егор 04 Меркурий  г.Саров 56.53 105 3юн

DSQ АХТЕМОВ, Артем 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 11:39)

EXH СЯИТОВ, Дамир 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 31.74 593 1
EXH СЫРЦОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 33.35 511 2
EXH СТУКАЛИН, Савелий 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 33.81 490 2
EXH КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 36.91 377 3
EXH КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 37.42 362 3
EXH ГОЛЫШЕВ, Данила 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 37.52 359 3
EXH МОРОЗОВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 37.68 354 3
EXH ТИТОВ, Андрей 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 37.81 350 3
EXH ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 41.10 273 1юн
EXH ЛЁХИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 41.41 267 1юн
EXH КОЖАНОВ, Александр 03 Бор-2 41.67 262 1юн
EXH РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 42.61 245 1юн
EXH ТИХОМИРОВ, Артём 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 43.35 232 1юн
EXH МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 43.71 227 1юн
EXH МАКАРОВ, Алексей 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 43.90 224 1юн
EXH КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.01 222 1юн
EXH БУТОРИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.04 222 1юн
EXH МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.25 218 1юн
EXH СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 44.49 215 1юн
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 45.06 207 1юн
EXH АГАФОНОВ, Артем 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 45.93 195 1юн
EXH АРТАМОНОВ, Даниил 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 46.17 192 2юн
EXH КАТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 46.21 192 2юн
EXH САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 47.07 181 2юн
EXH ФИЛИМОНОВ, Игорь 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 47.16 180 2юн
EXH ВОСТРОКОНОВ, Александр 04 Бор-1 48.01 171 2юн
EXH ДЮЖАКОВ, Василий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 48.04 171 2юн
EXH НИКОЛАЕВ, Даниил 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 48.11 170 2юн
EXH ЖИГАНОВ, Евгений 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 48.22 169 2юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 15, Мужчины, 50m Брасс

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH ЖЕХАНОВ, Михаил 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 49.26 158 2юн
EXH ГОЛУБЕВ, Георгий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 50.43 147 2юн
EXH АНДРИАНОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 51.17 141 2юн
EXH ШЕБЕЛОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 51.81 136 2юн
EXH РУМЯНЦЕВ, Евгений 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 53.63 122 2юн
EXH ЛОСЕВ, Роман 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 54.00 120 2юн
EXH НАЛЁТОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 54.08 119 2юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 54.49 117 2юн
EXH БЕССОНОВ, Егор 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 56.08 107 3юн


